

Kontaktperson

Linn Edlund

Kulturstrateg, regional kulturverksamhet

linn.edlund@regionvasterbotten.se

2024-11-13

Beslut UtU 2024. KFUM Umeå, projektet Konstläger Nydala 2025.

KFUM Umeås projekt, Konstläger Nydala 2025, är ett sommarläger för barn i åldrarna 6–14 år med funktionsvariationer som äger rum på Nydala lägergård, projektet sker i samarbete med Konstfrämjandet Västerbotten. Lägret syftar till att öka inkluderingen genom konstnärliga aktiviteter, vilket fyller en viktig funktion då många barn med funktionsvariationer inte deltar i traditionella sommarläger. Målet är att erbjuda en lägerupplevelse där de konstnärliga inslagen kompletterar det ordinarie, rörelsebaserade utbudet, och därmed skapar fler möjligheter för barn som saknar intresse för sport eller inte har möjlighet att delta på grund av tillgänglighetsbarriärer.

Deltagande barn involveras aktivt i projektets planering och genomförande genom en workshop där de får föreslå aktiviteter som genomförs under lägret. Tillsammans med konstnären Stefan Markström, som även leder lägret, kan barnen påverka sina egna skapandeprocesser vilket genererar en viktig känsla av delaktighet. Lägret drivs av ungdomar, varav många har egna erfarenheter av Nydalas verksamheter och ansvarar ideellt för planering och ledarskap. Projektet marknadsförs frånsett via KFUMs kanaler via Riksförbundet för barn med funktionsvariationer.

Den totala budgeten för konstlägret är 39 500 kr. Den består av det sökta beloppet inom UtU på 23 000 kr och ytterligare erhållna stöd från stiftelser och fonder på 16 500 kr. Utgifterna täcker arvoden för ledare och konstnär, ledsagare, transport (lägerbuss), material, mat och lokal.

BESLUT (delegation)

1. Föreningen KFUM Umeå beviljas 23 000 kronor för genomförandet av projektet Konstläger Nydala 2025. Bidraget beviljas under förutsättning att projekt och arrangemang är drogfria.
2. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten senast tre månader efter avslutat projekt. För godkänd redovisning ska aktuell redovisningsblankett användas och ekonomisk huvudbok bifogas.
3. Medel disponeras ur Region Västerbottens Bidrag till ungdomsverksamhet UtU, kostnadsställe 404 03.

REGION VÄSTERBOTTEN

Regional kulturverksamhet

Joakim Sandberg

Regionkulturchef

Beslut översänds till:Nils.karlsson@kfum.nu

UNDERSKRIFTSSIDA

Detta dokument har undertecknats med avancerade elektroniska
underskrifter: